

خبر کوتاه

ناصر حاج محمدی شهردار رشت :

باید تلاش کنیم تا با ایجاد شهرک بزرگ صنوف زمینه های درآمد پایدار برای شهرداری رشت فراهم شود

وی گفت: این شهرک می تواند شامل شهر خودرو، شهر فرش، شهر گل و گیاه، شهر مصالح ساختمانی و شهر میل باشد که مجموعه این صنوف و مشاغل می توانند در شهرک مورد نظر ساماندهی گردند.شهردار رشت خاطر نشان کرد: همچنین شهرک یاد شده می تواند دارای هتل، مدرسه، خوابگاه، پارکینگ، بانک، آغنی تئاتر، مجتمع نمایشگاهی، دیگر تاسیسات لازم و مرتبط حتی بند فرودگاهی و دیگر امکانات رفاهی جهت ارائه خدمات و کسب درآمدهای پایدار باشد.ناصر حاج محمدی در این خصوص افزود: جهت برنامه ریزی های لازم برای احداث شهرک صنوف موردنظر و طبق هماهنگی با سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گیلان و شرکت شهرک های صنعتی استان، یک قطعه زمین به مساحت ۲۰ هکتار در نزدیکی های ایستگاه راه آهن گیلان برای این امر تفرعه شده است.وی از سازمان سرمایه گذاری و مشاکت های مردمی و همچنین سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی خواست تا جهت مطالعات اولیه، بررسی و انعقاد قراردادهای لازم پیگیر مرحله اجرایی این طرح باشند.

برگزاری دومین جلسه ستاد دهه فجر با محوریت عملیاتی شدن ۴۱ پروژه در شهرداری باقرشهر

دومین جلسه ستاد دهه فجر در سالن جلسات شهرداری باقرشهر برگزار شد.جلسه دوم ستاد دهه فجر با حضور سرپرست شهرداری، معاونین و مسئولان شهرداری باقرشهر برپا شد. در این جلسه برنامه ها به تفکیک مالی، زمان و هماهنگی اجرای برنامه ها با محوریت ستاد دهه فجر و طرح های فوریتری امور شهری ارائه شد و مورد بررسی قرار گرفت .

تا پایان امسال انجام خواهد شد؛

طرح بهسازی و احداث هفت هزارمتر شبکه ۲۰ کیلوولت در شهرستان سرخه

به منظور تامین برق متقاضیان جدید و پایداری شبکه، طرح احداث و بهینه سازی هفت هزار و ۵۲۶ متر شبکه فشار متوسط هوایی در سطح شهرستان سرخه تا پایان امسال به انجام خواهد رسید.سرپرست مدیریت توزیع برق شهرستان سرخه بیان داشت: احداث چهارهزار و ۶۷۶ متر شبکه ۲۰ کیلوولت هوایی در اتوبان سرخه-سمنان،خیابان محرم شرقی و روستای امام زاده عبدل... و همچنین توسعه دو هزار و ۲۲۶ متر شبکه فشار متوسط هوایی و نصب دو دستگاه ترانس با ظرفیت ۳۵۰ کیلوولت آمپر، از دیگر طرح های پیش بینی شده تا اتمام سال جاری به شمار می روند.عباس ربیعی با اشاره به این که ۱۸ هزار و ۲۴۸ متر شبکه توزیع برق از ابتدای سال جاری تاکنون در این شهرستان توسعه یافته افزود: بهینه سازی هشت هزار و ۲۶۰ متر از این خطوط نیز، از جمله اقدامات صورت گرفته امسال می باشد. وی با بیان این که ۱۰ ایستگاه هوایی توزیع برق جدید با قدرت یک هزار و ۵۵۰ کیلوولت آمپر در راستای پروژه کاهش تلفات انرژی الکتریکی در سطح شهرستان سرخه نصب گردیده اضافه کرد: احداث پنج هزار و ۸۲ متر کابل خوندنگهدار ، از دیگر فعالیتهای این انجام شد و فروردین ماه سال جاری تا زمان حاضر محسوب می شود.

افزایش ظرفیت پست های توزیع برق شهرستان گرمسار

با احداث ۵۱ ایستگاه هوایی توزیع برق با قدرت ۱۳ هزار و ۵۷۵ کیلوولت آمپر در ۹ ماهه امسال، هم اینک ظرفیت پست های برق شهرستان گرمسار به ۳۵۴ هزار و ۶۶۵ کیلوولت آمپر رسیده است.مدیر توزیع برق شهرستان گرمسار با عنوان این مطلب گفت: طرح توسعه چهارهزار و ۸۳۳ متر شبکه فشار ضعیف هوایی و زمینی و احداث شش هزار و ۷۶۶ متر شبکه ۲۰ کیلوولت ، در زمره اقدامات صورت گرفته می باشد.ذبیح اله احدی با بیان این که هشت هزار و ۵۴۶ متر کابل خوندنگهدار با هدف کاهش تلفات انرژی الکتریکی از ابتدای سال تاکنون در سطح شهرستان دایر گردیده افزود: بهینه سازی ۱۴ هزار و ۶۸۴ متر شبکه های توزیع برق ، از دیگر فعالیت های اجرا شده از سوی گروه های عملیاتی این مدیریت به شمار می رود.وی همچنین با ابراز این که یک هزار و ۲۱۸ متر شبکه روشنایی معابر جدید در نقاط مختلف شهرستان برقرار شده اظهارداشت: ۱۴۷ دستگاه کنتور هوشمند در قالب طرح فراسامانه اندازه گیری و مدیریت انرژی (فهام) نصب شده است.وی اعلام کرد: از فروردین ماه امسال تاکنون ، ۷۷۰ پروژه عمرانی برق رسانی با اعتباری به مبلغ ۱۳ میلیارد و ۵۲ میلیون ریال در شهرستان گرمسار به اجرا درآمده و به بهره برداری رسیده است.

حدود ۲۰ درصد از حجم آب سدهای آذربایجان غربی کاهش یافت

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی از کاهش ۱۹٫۵ درصدی حجم آب مخازن سدهای استان خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی یکومهرت دانشجو در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به حجم آب موجود در مخازن سدهای استان تصریح کرد: حجم آب فعلی موجود در مخازن سدهای استان ۹۱۴٫۵ میلیون مترمکعب است که این میزان در مدت مشابه سال گذشته ۱۱۳٫۶ میلیون مترمکعب بوده است.وی از فروردین ماه امسال تاکنون ، ۷۷۰ پروژه عمرانی برق رسانی با اعتباری به مبلغ ۱۳ میلیارد و ۵۲ میلیون ریال در شهرستان گرمسار به اجرا درآمده و به بهره برداری رسیده است.

امسال به جای خرید بیش از ۸۰۰ میلیون تومان گل، با صرف ۱۰۰ میلیون تومان هزینه و ایجاد زیر ساخت های کافی، شهر بابل را با گل های کیفی بیشتر تزئین خواهیم کرد.به گزارش اداره روابط عمومی شهرداری بابل سید مجتبی حکیم، شهردار بابل یکی از اهداف اصلی شهرداری و سازمان های تابعه آن را صرفه جویی و جلوگیری از هزینه های مزاد تلقی نمود و گفت: این امر به خوبی در قراردادهای و عملکردهای شهرداری مشهود است.شهردار بابل افزود: صرفه جویی در هر گونه اقدامی، سرلوحه همه فعالیت های شهرداری می باشد و کلیه معاونین ، مدیران و کارکنان بر این امر واقف می باشند.وی ابراز داشت: در سال گذشته برای آبیاری دوماهه فضای سبز مبلغ ۱۹۸ میلیون تومان هزینه شد در حالی که در دوره کنونی مدیریت شهری برای ۴ ماه تنها ۱۵۰ میلیون تومان هزینه شده است.شهردار بابل بیان داشت: امسال برای ایجاد فضای سبز شهری باید بیش از ۸۰۰ میلیون تومان گل خریداری می شد که با تدبیر سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری و استای بازسازی نهالستان و تخصیص تنها ۱۰۰



میلیون تومان اعتبار، توانستیم در تولید گل به خودکفایی برسیم که نه تنها نیاز شهر را در زمینه تولید گل برطرف کردیم بلکه توانستیم برخی گل فصلی را نیز به فروش برسانیم.حکیم اضافه نمود: در این راستا و با برنامه ریزی‌های انجام شده ارسال و

امتیاز روزنامه صبح ایران

سید مجتبی حکیم شهردار بابل:

هزینه آبیاری فضای سبز شهری سال جاری در قیاس با سال گذشته به کمتر از نصف کاهش یافت



میلیون تومان اعتبار، توانستیم در تولید گل به خودکفایی برسیم که نه تنها نیاز شهر را در زمینه تولید گل برطرف کردیم بلکه توانستیم برخی گل فصلی را نیز به فروش برسانیم.حکیم اضافه نمود: در این راستا و با برنامه ریزی‌های انجام شده ارسال و

سید مرتضی حسینی مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بابل:

درختان در بابل متناسب با شرایط آب و هوایی و اقلیم منطقه غرس خواهند شد



بحث گل های دائمی نیز خودکفا شویم تا علاوه بر کاهش هزینه به درآمد پایدار برسیم.

صورت گیرد.مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بابل با اشاره به اینکه در گذشته، اهتمام کافی برای انتخاب گونه های مناسب صورت نگرفته است، خاطرنشان کرد: متأسفانه در برخی موارد درختان از لحاظ اقلیمی با شرایط آب و هوایی متفاوت غرس می شدند اما در حال حاضر تلاش می کنیم با بهره گیری از کارشناسان مجرب زین پس تنها درختانی را غرس نماییم که شرایط آنها با شرایط آب و هوایی منطقه همخوانی داشته باشد.حسینی با بیان اینکه سه نهالستان بابل را با برنامه ریزی اصولی احیا نمودیم، افزود: با استفاده از همین نهالستان ها، توانستیم در تولید گل به خودکفایی برسیم و در آینده حرف های بیشتری در این زمینه خواهیم داشت. مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بابل متذکر شد: تلاش ما این است تا علاوه بر خودکفایی در گل های فصلی، در

آبرسانی به ۹۲ روستای لرستان در دهه فجر امسال

همکاران در این شرکت و در کمتر از دو هفته آبرسانی به روستاها به صورت موقت انجام و در ادامه نیز آب پایدار این روستاها وصل شد.

وی اضافه کرد: در مجموع سال ۹۸ یک سال پرکار برای نیروهای شرکت آبار در لرستان بوده و با تلاش های شبانه روزی جمعیتی بالغ بر ۹۷ هزار نفر از روستائینشان استان از نعمت آب شرب سالم بهره مند شده اند.مدیر عامل آبار لرستان گفت: در ابتدای امسال شاخص بهره مندی آبرسانی روستایی در استان ۸۱ درصد بوده که این میزان ۶ درصد بالاتر از میانگین کشوری بوده است.

کاکاوند با اشاره به سیل فروردین ماه امسال اظهار داشت: با خسارت های برجا مانده از سیل امسال شاخص بهره مندی به ۷۷ درصد رسیده که با بهره برداری از طرح های دهه فجر شاخص بهره مندی آبرسانی روستایی در لرستان به بالاتر از ۸۰ درصد خواهد رسید.

اختصاص ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای رفع مشکل آب روستاهای سیل زده لرستان مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی لرستان از اختصاص مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای رفع مشکلات روستاهای سیل زده این استان خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی لرستان؛ مهندس علیرضا کاکاوند نفر از روستائینشان استان از نعمت آب شرب سالم بهره مند شده اند.مدیر عامل آبار لرستان گفت: در ابتدای امسال شاخص بهره مندی آبرسانی روستایی در استان ۸۱ درصد بوده که این میزان ۶ درصد بالاتر از میانگین کشوری بوده است.

کاکاوند با اشاره به سیل فروردین ماه امسال اظهار داشت: با خسارت های برجا مانده از سیل امسال شاخص بهره مندی به ۷۷ درصد رسیده که با بهره برداری از طرح های دهه فجر شاخص بهره مندی آبرسانی روستایی در لرستان به بالاتر از ۸۰ درصد خواهد رسید.

۲۲درصد از مجموعه بانوان آبفای گیلان دارای پُست های مدیریتی هستند

گیلان با توجه به سختی کار در حوزه آب و فاضلاب و تاکید بر اینکه اجرای برنامه های ورزشی و تفریحی می تواندگامی در راستای ایجاد نشاط و ارتقاء روحیه کارکنان باشد، تصریح کرد: برنامه های فرهنگی و تفریحی با حضور خانواده بزرگ آب و فاضلاب گیلان در مناسبت های مختلف در طول سال برگزار می گردد.وی با بیان اینکه از مجموع ۱۵۷ پست مدیریتی در شرکت آب و فاضلاب استان گیلان ۱۶٫۸ درصد این پست ها در تصدی آقایان می باشد اظهار داشت: ۱۴٫۴ درصد این پست ها به بانوان شرکت تخصیص داده شد که با رشد ۱۴٫۵ درصدی از سال ۱۳۹۳ از ۱۷ درصد پست های تخصیصی در سال ۱۳۹۸ پستهای مدیریتی در سطح بانوان شرکت به ۲۲درصد ارتقاء یافت.مهندس حسینی همچنین تصریح کرد: به منظور برقراری توازن در انتصاب آقایان و بانوان همکار و در راستای شایسته گزینی، تخصصی ۱۰ پست مدیریتی به بانوان همکار نیز در دستور کار شرکت

چهارمین نشست مشاورین امور زنان و خانواده دستگاههای اجرایی استان با مشارکت دفتر امور زنان و خانواده استانداری به میزبانی شرکت آب و فاضلاب استان در محل تصفیه خانه بزرگ آب گیلان برگزار شد.در این نشست سید محسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با اشاره به اینکه تصفیه خانه بزرگ آب گیلان با ظرفیت تولید آب ۳۰۰۰ لیتر در ثانیه، آب شرب ۱۲ هزار استان، معادل ۶۸درصد جمعیت شهری استان را تأمین می کند افزود: این تصفیه خانه بعنوان اصلی ترین منبع تأمین آب استان می باشد.وی در ادامه گفت: با بهره برداری از فاز دوم این تصفیه خانه ۳۰۰۰ لیتر در ثانیه بر حجم آب تولیدی افزوده خواهد شد و تا سال ۱۴۰۰ نیز ۴ شهر دیگر هم از این تصفیه خانه بهره مند می شوند و ۷۵درصد جمعیت استان را تحت پوشش قرار خواهد داد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان

آیین تودیع و معارفه سرپرست معاونت بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان برگزار شد

آیین تودیع و معارفه سرپرست معاونت بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان برگزار و رامین گلشنی راد به عنوان سرپرست این معاونت معرفی شد.محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت در این آیین گفت: شاخص ها نشان می دهد که شرکت روند رو به رشدی را طی می کند و به یک قرارگاه سازندگی در توسعه شبکه برق تبدیل شده است.وی با تشکر از تلاش های مسعود قنوتانی معاون سابق معاونت بهره برداری، بیان کرد: از سرپرست جدید این معاونت انتظار می رود که نوسازی و بهسازی

معاون عقیدتی سیاسی تیپ ۲۳۰ گرگان:

مسئولان باید واقعیت جنگ رسانه را در حال حاضر درک کنند

کارکنان ارشد مطالعات منطقه خاورمیانه و معاون عقیدتی سیاسی تیپ ۲۳۰ با تاکید بر اینکه امروز رسانه های جمعی بیشترین تاثیرگذاری را بر افکار عمومی می گذارند گفت : قدرت رسانه ادراک مردم از واقعیت را تغییر می دهد و طوری که رسانه ها قدرت تعیین سرنوشت را از انسان سلب می کند و افکار انسان را در سیطره خود می گیرد که رسانه را مهم ترین پدیده قرن حاضر نامیند که افکار در سیطره آن شناوند. سرهنگ حسن عزیزی مقدم خاطرنشان کرد

اخبار

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان : **فاز دوم پست برق ۴۰۰ کیلوولت باغملک تابستان وارد مدار می شود**

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: فاز دوم پست ۴۰۰ کیلوولت باغملک در تابستان پیش رو با ظرفیت ۲۰۰ مگا ولت آمپر وارد می شود.محمود دشت بزرگ در حاشیه بازدید استاندارد خوزستان از روند اجرایی ساخت این پست، بیان کرد: فاز اول پست ۴۰۰ کیلو ولت باغملک به ظرفیت ۲۰۰ مگاوات آمپر در سال ۹۶ وارد مدار شد و از سال گذشته روند تکمیل فاز دوم و سوم این پست به ظرفیت ۴۰۰ مگاوات آمپر دیگر، شروع شده است.وی تصریح کرد: این پست از طریق خط ۴۰۰ کیلو ولت دو مداره کارون ۳ - امیدیه ورود و خروج آن تشدید شده و از طریق یک خط چهار مداره ۱۳۲ کیلو ولت برق را به شبکه های پایین دستی منتقل می کند.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: این پست بزرگترین پست انتقال ۴۰۰ کیلو ولت کشور (بزرگترین پست انتقال ۴۰۰ کیلو ولت کشور) (ماورن) شهرستان های ایده، باغملک و رامهرمز) با تجهیزات مدرن است که در حال احداث و نهایی شدن است.دشت بزرگ تاکید کرد: فاز دوم این پروژه در تابستان پیش رو و فاز سوم در تابستان ۱۴۰۰ وارد مدار می شود و با ورود این پست پایداری شبکه برق در مناطق ذکر شده افزایش قابل توجهی پیدا می کند.

بازید مدیر مخابرات منطقه گلستان از اداره مخابرات آزادشهر

دربی بازدیدهای دوره ای مدیرمخابرات منطقه گلستان از ادارات مخابرات استان ، مهندس شهمردانی به اتفاق هیئت همراه از مخابرات آزادشهر بازدید نمودنددر این بازدید مهندس غلامعلی شهمردانی بخشهای مختلف فنی واداری دیدن و از نزدیک با کارکنان به گفتگو نشستنددر این دیدار مهندس علی بداغ آبادی رئیس اداره مخابرات آزادشهر با بیان برنامه و ارائه طرحهای فنی در دست اقدام ، تجهیزات و اقلام مورد نیاز را مطرح و گفت : در راستای تحقق اهداف مخابرات منطقه گلستان از هیچ تلاشی دریغ نخواهند کرد و همسو را سایر کارکنان ، برنامه های ستاد را در شهرستان آزادشهر به مرحله اجرا در خواهند آورد.مهندس غلامعلی شهمردانی نیز با اشاره به اینکه خدمات مخابراتی در جای جای استان باید به تمامی مشاغل کار ارائه شود ، راهکارهای مناسب برای سرعت بخشیدن به اجرای برنامه ها و تحقق اهداف در نظر گرفته شده در مخابرات آزادشهر را ارائه نمودند وتلاش کارکنان در این زمینه را خواستار شدند.

حضورمدیر مخابرات منطقه گلستان در مراسم سومین روز درگذشت کارگزار مخابرات روستای وامنان

مهندس غلامعلی شهمردانی به اتفاق هیئتی در مراسم سومین روز درگذشت مرحوم قاسم نوروزی حضور یافت.مدیر مخابرات منطقه گلستان به اتفاق تعدادی از مدیران و روسا در مراسم سومین توابع شهرستان آزادشهرحضور یافتند و از خانواده مرحوم قاسم نوروزی دیدار و ضمن دلجویی و ابراز همدردی با آنها ، موجب تسلی خاطر بازماندگان شدند.مهندس غلامعلی شهمردانی با اشاره به زحمات مرحوم قاسم نوروزی در خدمت رسانی به روستاییان در راستای تأمین ارتباطات مخابراتی از ایشان به نیکی یاد کرد و برای خانواده آن مرحوم طلب صبر نمود.

مدیر مخابرات گرگان:

با تعویض تجهیزات فرسوده خدمت رسانی به مشتریان را سرعت می بخشیم

خدمت رسانی به مشتریان روستایی از اولویت هاست.به گفته احمد رضا کبیر مدیر مخابرات گرگان ارائه خدات با کیفیت برای تمامی مشتریان برایمان مهم است و نباید از این امر مهم در روستاها غفلت کرد.وی با تشریح اقدامات انجام شده در روستاها جهت خدمت رسانی بهتر ، از کارگزاران زحمتکش درروستاها تقدیر کرد و گفت: این طرح ها با برنامه ریزی های لازم در تمامی روستاهای تابعه گرگان در حال اجرا است. وی با اشاره به تعویض کابل فرسوده روستای نومل به کابل چهارزوج و کارت لاین خراب مشتریان در این روستا ابراز امیدواری کرد با تأمین و تعویض تجهیزات ، سرعت خدمات رسانی پیشرفت بیشتری خواهد داشت و ارتباطات مخابراتی با کیفیت و مناسب تری در اختیار مشتریان قرار خواهد گرفت.

آمادگی فنی روستای دهنه از توابع گمیشان برای توسعه ارتباطات مخابراتی

در راستای توسعه ارتباطات مخابراتی آمادگی لازم برای دایری جدید در روستای دهنه فراهم شد.با تلاش کارکنان شبکه مخابرات گمیشان امکان توسعه ارتباطات و دایری جدید در روستای دهنه از توابع این شهرستان ایجاد شد. محمد صدیق قاری رئیس اداره مخابرات گمیشان ضمن اعلام این مطلب افزود: این عملیات موجب توسعه و ارائه خدمات جدید و با کیفیت به روستاییان ساکن دهنه خواهد شد.وی گفت : رسیدگی و رفع نیاز مشتران روستای دهنه از اولویت هاست و تمام همت خود را جهت بهره برداری آنان از سرویسهای مخابراتی خواهیم کرد.

عملیات باز رویی شهرداری باقرشهر در راستای باز گشایی مدار سطح شهر

به دنبال بارش برف ، شهرداری باقرشهر با تمام امکانات و تجهیزات ، عملیات برف رویی سطح خیابانها و معابر عمومی این شهر را آغاز کرد .مجموعه شهرداری از ساعات اولیه بامداد امروز با آمادگی کامل عملیات بازگشایی را آغاز نمود و با شروع ساعت کار اداری معابر اصلی برای تردد شهروندان آماده شد . با توجه به بارش شدید برف، بردود هوا و احتمال یخ زدگی معابر نیروهای خدمات شهری باقرشهر با شن و نمک پاشی معابر را برای تردد آماده نموده و کلیه واحدهای مربوطه در حالت آماده باش به سر می برند.